Tercümenin cemi iki elyazması Bakü’de- Azerbaycan MEA M. Fuzulî adına Elyazmalar Enstitüsünde bulunmaktadır. (B-6680, B-7269).

XVIII. asırda hazırlanmış her iki elyazmada mütercimnin adı yalnız Maksudî gibi gösterilir. Elyazmanın sonundaki bir kayıttan aydın olur ki, tercüme 6150 beyitten ibarettir ve hicri 921. (miladi 1515.) ilde tamamlanmıştır:

*Altı min yüz elli beyit oldı tamam,
Tokuz yüz yigirmi birde vessalam.*

Tercümenin elyazmalarında kitabın adı “**Muciz-name**” gibi kayd olunur ve onun fars dilinden tercüme edildiği gösterilir. Elyazmadan aydın oluyor ki, tercüme eseri Hz. Muhammed Peygamber’in (s.)

*Ebyat ki, bu nüshada oldu merqum,
Menşuri-gögün üsne durur misli-nücum.
Heç kimseden anı ariyet istemedi,
Qamu özünüdür ki, qılupdur manzum.*

Nişatî **“Şüheda-name”**ye yazdığı mukaddemede **“Rövizetüş-şüheda”**nı Qazi xan Saru Şeyhin oğlunun (Nişatî’nin doğulduğu ve yaşadığı Şiraz şehrinin hâkimi olmuşdur) buyuruğu ilə Hicri 945. (Miladi 1539.) yılda “türkiye dönderdiyini”de haber veriyor.

Nişatî **“Şüheda-name”**nin evvelinde Şah I Tahmasib’in de adını çekiyor ve tercümesinin sifarişçisi bu Safevî hükümdarı olduğunu bildirmekle yanaşı, onun medhine şiir parçası da hasredir.